[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» ноября 2021 г. 	 с. Вознесенка	 		 № 268

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Вознесенского сельского Совета депутатов «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024годов"

В целях выявления и учета мнения населения по разрабатываемому муниципальному правовому акту и реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, на основании ст.28 №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в Вознесенском сельсовете от 18.09.2006г. № 26, руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Вознесенского сельского Совета депутатов «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2022год и плановый период 2023-2024гг», 22 декабря 2020 года в 15 часов в администрации Вознесенского сельсовета, расположенной по адресу: Красноярский край, Березовский район, село Вознесенка, ул. Солнечная д.1 «а».
2. Замечания и предложения принимаются в течение 30 дней со дня официального опубликования проекта по адресу: с. Вознесенка, ул. Солнечная 1 «а», кабинет специалиста.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Глава Вознесенского сельсовета		 	 Т.П. Шмаль